
UCHWAŁA NR XXVIU131/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu rozwoju sieci drogowej na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) i art. 20 pkt I ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 
z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan rozwoju sieci drogowej w powiecie krasnostawskim na lata 2024- 
2027 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

Przewodniczący e) 

LES 
Janusz Szpak : 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki M2 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek ! 
AGE | 

Id: D26ED309-5CD0-4559-9342-6CCE4C9AFD96. Uchwalony Strona |


